
Dipartimento~' lo Sviluppo e la Ministero della Salute 
Coesione Economica 

FSC 

Regione Autonoma 

della Sardegna 

-
Fondo prr lo Sviluppo 
e la Coesione 

ASLSanluri 

ATTESTAZIONE DI AWENUTA EFFICACIA DELL'AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA 
(ART. 11 CO. 8 D.lgs 163/2006) 

Fondi FSC 2007- 2013 cottimo fiduciario affidamento lavori di sostituzione tetto e infissi esterni 
dell'ambulatorio di Guardia Medica di Barumini codice intervento 93-12-23T- CIG ZCC17E5169 CUP 

J54H12000080001 ****** 
****** 

Il sottoscritto Responsabile del Procedimento Geom. Fabrizio Fazzini 

Premesso: 

Che con deliberazione del Commissario Straordinario n. 136 del 11/03/2016 è stata aggiudicata alla O.E. 
Coopgeneral Service Soc. Coop. Sociale tipo B con sede in in via Temo,16 09037 San Gavino M.le, la gara 
d'appalto, mediante " cottimo fiduciario per l' affidamento dei lavori di sostituzione tetto e infissi esterni 
dell'ambulatorio di Guardia Medica di Barumini" 

1. per l'importo complessivo di € 33.118,47 di cui € 16.970,99 per lavori, € 9.139,01 per oneri di 
manodopera ed € 1.036,01 per oneri di attuazione dei piani di sicurezza oltre IVA ; 

2. che ai sensi del comma 8 art. 11 del D.Lgs 163/2006 si è proceduto alla verifica dei prescritti requisiti in 
capo all'impresa aggiudicataria; 

Considerato: 
- che in base alla normativa suddetta sono stati disposti, con esiti positivi, gli accertamenti in ordine alla 
sussistenza dei requisiti dichiarati in sede di gara, dell'Impresa Coopgeneral Service Soc. Coop. Sociale 
tipo B con sede in in via Temo,16 09037 San Gavino M.le, mediante la seguente documentazione 
acquisita agli atti dell'amministrazione: 

Visura Camerale 
Visura presso il Casellario Informatico; 
Documento Unico di regolarità contributiva; 
Certificato Sezione Fallimentare Tribunale Cagliari; 
Certificato del Casellario Giudiziale integrale; 
Certificato dei Carichi Pendenti misure di prevenzione Procura della Repubblica - Tribunale di 
Cagliari; 
Certificato anagrafe Sanzioni Amm.ve Tribunale Cagliari; 
Attestazione regolarità fiscale Agenzia Entrate 

ATTESTA 



Dipartimento per lo Sviluppo e la Ministero della Salute 
Coesione Economica 

FSC 
~---__,., 

Regione Autonoma 

della Sardegna 

F onclo per lo Sviluppo 
e la Coesione 

ASLSanluri 

L'awenuta efficacia , ai sensi del comma 8 art. 11 del D.Lgs 163/06, dell'aggiudicazione definitiva a favore dell' 
O. E. Coopgeneral Service Soc. Coop. Sociale tipo B con sede in in via Temo, 16 09037 San Gavino M.le 
effettuata con deliberazione del Commissario Straordinario n. 136 del11 .03.2016 

DISPONE 

La pubblicazione del presente documento sul sito internet istituzionale www.aslsanluri.it non inferiore a giorni 
10 (dieci). 

Sanluri, 31 /03/2016 

Il Responsabile del Procedimento 


